1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

Unity Group Holdings International Limited
知行集團控股國際有限公司

（股份代號：1539）
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

自願公告

與中東合作夥伴舉行簽約儀式
並於中東開展節能及可再生能源合作

知行集團控股國際有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，統稱「本集團」）董事（「董
事」）會（「董事會」）欣然作出有關本公司最新業務發展之自願公告。

茲提述本公司日期為二零二三年六月九日、二零二三年六月十二日及二零二三年七
月二十四日的公告（「該等公告」）及日期為二零二三年六月二十八日的通函（「該通
函」），內容有關可換股債券認購協議，以及本公司日期為二零二三年七月十八日的
投票表決結果公告，內容有關建議根據特別授權發行可換股債券。除另有指明外，
本公告所用詞彙應與該等公告及該通函所界定者具有相同涵義。

與中東合作夥伴舉行簽約儀式

本集團欣然宣佈，於二零二三年九月二十七日，其於香港舉行簽約儀式（「該儀
式」），標誌著其與中東當地合作夥伴的合作正式啟動。多個嘉賓出席該儀式，包括
但不限於阿布扎比Asia JIT Capital Investment L.L.C.（「Asia JIT」）的主席Adel Al

Hosani先生（「Al Hosani先生」）；Ethmar International Holding（「EIH」）的首席投資官
Dawod Alghoul先生；EIH能源部首席執行官Moustafa Rashad先生；Lead International

Investments L.L.C.（「LII」）的首席執行官Abdulla Al Hosani先生；迪拜BHM Capital

Financial Services PSC（「BHM Capital」）的副首席執行官Alaa Dwekat先生及BHM

Capital股票及固定收益部的區域總監Hatim  Elatabani先生。

2

該儀式標志著本集團於當地合作夥伴的支持下進軍中東市場。本集團相信，進軍中
東市場能為本集團帶來巨大的業務增長潛力，亦能使本集團的全球業務更加多元
化。

於中東開展節能及可再生能源合作

於該儀式上，本集團已與Asia JIT訂立合營協議，成立一間阿拉伯聯合酋長國（「阿聯
酋」）合營公司（即UME Energy Limited（「UME」）），以近期於中東開展業務合作。

本集團亦與LII訂立諒解備忘錄（「諒解備忘錄」），其訂明透過UME於阿聯酋與LII合
作，包括但不限於以下各項：

1. 於中東提供能源管理合約節能解決方案，從阿布扎比的約700座商業、住宅及企
業建築起步擴張至覆蓋整個阿聯酋及中東市場；

2. 採購及提供自有品牌太陽能設備，以滿足到二零三零年阿聯酋100吉瓦潛在太
陽能項目需求，估計總金額為150億美元；及

3. 建立碳減排補償平台。

關於LII

LII為一間於阿聯酋成立的企業集團的一間附屬公司，經營多元業務，涉足能源、房
地產、科技、投資、醫療保健、旅遊及酒店、金融服務等領域。其從事能源領域的業
務，擁有石油及能源領域的技術專長及市場知識。

3

關於ASIA JIT

Asia JIT為特別授權項下可換股債券的認購人並由Al Hosani先生擁有大部分權益。
有關Asia JIT的詳情，請參閱該通函。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
知行集團控股國際有限公司
主席、行政總裁及執行董事

黃文輝

香港，二零二三年九月二十七日

於本公告日期，執行董事為黃文輝先生；非執行董事為曾思維先生；及獨立非執行
董事為鍾琯因先生、張翼雄先生、黃子鑍博士及唐偉倫先生。

如果本公告的中、英文兩個版本有任何抵觸或不相等之處，應以英文版本為準。